PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 156/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Secretário de Obras, Anivaldo Moraes de Almeida, para que
realize a limpeza da Praça do Barra Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, em
atendimento à solicitação dos moradores desta localidade, visto que há tempos se queixam da sujeira e
falta de zelo por parte do Poder Público, com a referida praça. Sala das Sessões, 24 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795712